
صندلی های اسکناسی!
یک صندلی در دانشگاه فقط یک میلیارد ناقابل

اگر تا دیروز صفر و یک ها، تنها در مبادلات 
ارز، بورس و مسکن به کار می رفت، 
حالا پا را فراتر گذاشته و به کرسی های 
دانشگاه هم رسیده است. تازه ترین خبرها 
از رقم های میلیونی و میلیاردی خبر 
می دهد که گرچه به دارندگان آن ها 
قربانی گفته می شود، اما چندان هم 

قربانی دروغی که گفته اند نیستند.
تا چندی پیش کنکور و رسیدن به آمال و 
آرزوها برای برخی افسانه بود، شاید تا چند 
سال پیش؛ اما چندی نپایید که فاصله های 
طبقاتی موجب شد که متولان بی درد 
بتوانند به راحتی هر آنچه که می خواهند 
از جمله کرسی دانشگاه ها را هم بخرند. 
جالب این جاست که بیشتر این خریدها 
مربوط به رشته ای است که با جان و روح 
مردم کار دارد؛ پزشکان آینده ای که معلوم 
نیست با مدرک جعلی پزشک شده اند یا 
واقعاً رنج دوران درس و دانشگاه را به جان 

خریده اند.
به گفته رئیس مرکز امور حقوقی و صیانت 
از دارایی های دانشگاه آزاد اسلامی، تعداد 
افرادی که به جعل مدارک دانشگاه آزاد 
اقدام کرده اند »خیلی زیاد« است؛ ولی 
دانشگاه آزاد، برادر بزرگ نظام آموزش 
عالی است؛ درواقع سهم بزرگ تر این 
مجموعه )آموزش عالی( متعلق به دانشگاه 
آزاد است. بنابراین در این گستره بزرگ 
احتمال هر تخلفی وجود دارد، ولی ما 
تمام تمرکز خود را بر این گذاشته ایم که 

در دانشگاه این اتفاق نیفتد.
با تمام این احوال چنین اتفاقاتی در حال 

افتادن است؛ فروش مدارکی که تنها ژست 
و فیگورهای جعلی به ارمغان می آورد. 
دانشگاه ها بنگاه های مدرک شده اند و 
بازار کار در وضعیت نامطلوبی به سرمی 
برد. این در حالی است که پس از گذراندن 
نزدیک به 20 سال تحصیل و کسب 
مدرک کارشناسی و کارشناسی ارشد و 
طی کردن شب ها و روزهای پراسترس، 
وقتی به دنبال کار می روی، مهارتی کسب 
نکرده ای که بتوانی از آن استفاده کنی. 
بنابراین نه راه پس می ماند و نه راه پیش؛ 
زیرا نیاز امروز بازار کار با آنچه که در طی 

این سال ها کسب کرده ای، مطابق نیست. 
شاید به همین علت است که عده ای از 
تولیدکنندگان بزرگ اصفهانی اعتقاد 
دارند که اصفهان از نیروی کار حرفه ای 
رنج می برد و انگشت ها به سمت نحوه 
آموزش و رشته های تحصیلی نشانه 

می رود که هیچ ربطی به بازار کار ندارند.
در این میان بماند که مشکل 
تحصیل کردگان و فارغ التحصیلانی 
که به بازار کار وارد می شوند، یکی دو 
تا نیست؛ از یک طرف آن ها در طول 
دوران تحصیل در آموزش و پرورش و 

سپس آموزش عالی، با هیچ گونه مهارتی 
درحوزه های فنی وحرفه ای آشنا نشده اند 
و در کسب وکار خاصی، مهارت دارند و از 
طرف دیگر با شیوه های کار در رشته های 

مختلف آشنا نیستند.
در این میان متاسفانه میزان حمایت 
برنامه ریزان کشور نیز با سطح توقعات 
و مطالبات آن ها هم خوانی ندارد؛ 
بنابراین باید بخشی از اشتغال را با درک 
توانمندی های موجود و برنامه ریزی 
برای آن در نظر گرفت؛ امری که مردم 
عادی نمی توانند انجام دهند و لزوماً 

دست اندرکاران و متولیان امر باید به آن 
توجه کنند و همین ناامیدی هاست که 
موجب می شود تنها مدرک، ملاک شود 

و بس!
حالا این موضوع را همه پذیرفته اند 
که دانشگاه ها طی سال های گذشته 
نیروهایی را پرورش داده اند که در سطح 
میانگین، از حرفه کمتری برخوردار 
هستند و این موضوع دائماً از سوی 
افراد فعال در عرصه تولید و اشتغال 
مطرح می شود. در این خلأهای ناشی 
از نبود برنامه ریزی، مدرک گرایی 
برای هیچ و پوچ است که افرادی هم 
 از آب گل آلود ماهی های درشتی 

می گیرند.
گرچه به اعتقاد رئیس مرکز امور حقوقی 
و صیانت از دارایی های دانشگاه آزاد، در 
بسیاری از موارد خیلی از این مدارک از 
دانشگاه، مورد استعلام قرار نگرفته است؛ 
یعنی فردی مدرکش را جعل می کند و 
آن را به سازمان یا شرکتی ارائه می دهد، 
ولی هیچ وقت برای تأیید آن مدرک، 
استعلامی از دانشگاه آزاد گرفته نشده 
است! با تمام این احوال، ارقام متنوع است. 
کلاه بردار، مشتری خودش را ارزیابی 
می کند و مبلغی که می گیرد، از ۱0 و 
20 میلیون تا ۵00 میلیون تومان تا یک 
میلیارد تومان می رسد؛ تنها قربانیان این 
ماجرا هم کسانی هستند که با خون دل 
شبانه روز به خاطر کنکور درس خوانده اند 
و حالا کسانی جایشان را گرفته اند که تنها 
رنگ اسکناس را دیده اند. شاید بهترین 
راهکار برای این موضوع، هوشمندسازی 
تمام ارگان ها و اداره هایی باشد که وابسته 

به مدرک گرایی شده اند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان همدان:

دواطلبان هلال احمر، سرمایه  های 
اجتماعی جامعه هستند

همدان / مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net

معاون جذب وسازماندهی سازمان داوطلبان 
جمعیت هلال احمر،در آیین نکوداشت خدمات 
داوطلبانه جمعیت هلال احمر استان همدان 
با بیان اینکه این سازمان طی سال های اخیر 
با رویکردهای جدید تعاملی سازنده با سازمان 
جوانان، سازمان امداد و نجات و معاونت آموزش 
وپژوهش داشته است، گفت: رویکرد سازمان 
داوطلبان توانمندساختن نیروهای داوطلب 
در حوزه های مختلف است. وحید سلیمی، با 
اشاره به اینکه قالب پروژه هایی که در سنوات 
گذشته ودرسال جاری اجرا کرده ایم موفق 
بوده اند، گفت: برنامه ملی طرح »نذر آب« که با 
رویکرد محرومیت زدایی در نقاط کمتر برخوردار 
استان های مختلف کشور برگزار شد، از مهم ترین 
این برنامه ها بود. وی به خدمات معاونت 
داوطلبان جمعیت هلال احمراستان همدان 
در طرح »نذر آب« اشاره کرد وافزود: هلال احمر 
استان درقالب طرح سلامت، کارهای بهداشتی 
و درمانی خدمات ارزشمندی را ارائه کرده است.

وی با تاکید بر اینکه اخیراً درتهران تفاهم نامه ای 
بین جمعیت هلال احمر و سازمان انتقال خون 
منعقد  شده وبرنامه هایی در راستای نگه داشت 
نیروهای داوطلب تعریف شده است، تشریح 
کرد: درراستای این تفاهم نامه نسبت به تامین 
نیروهای داوطلب درمقوله پذیرش و خون گیری 
در پایگاه های اهدای خون  تهران اقدامتی انجام 
شده که ممکن است بعد ازرفع ایرادات، این طرح 
به صورت کلی در سراسر کشور اجرایی شود.وی 
طرح بازپیوند خانواده و طرح اربعین را ازجمله 
طرح های موفق این سازمان دانست و  مطرح کرد: 
تیم ارزیابی فدراسیون بین المللی، در بازدید از 
استان گلستان و خوزستان، 6 مقوله را به عنوان  
نقاط  قوت جمعیت هلال احمر ذکر کرد که 
سه مورد آن به حوزه سازمان داوطلبان مربوط 
بود.وی با اشاره به اینکه داوطلبان هلال احمر 
سرمایه های اجتماعی جامعه هستند، اظهار 
کرد: سرمایه های اجتماعی هر جامعه یکی از 
کلیدی ترین ساختار های سرمایه ای در جهان 

برای حل مشکلات محسوب می شوند.

معاون کل وزارت بهداشت مطرح کرد:

 پیگیری فوت ۴ بیمار بستری 
در اهواز

مهر: به دنبال فوت چهار بیمار بستری در 
بخش مراقبت های ویژه بیمارستان اهواز، وزیر 
بهداشت به معاون کل این وزارت خانه دستور 
داد این حادثه را پیگیری کند. معاون کل وزارت 
بهداشت، با اشاره به بررسی این حادثه از ابعاد 
مختلف، افزود: وزارت بهداشت با قصورکنندگان 
حادثه قاطعانه برخوردمی کند.  ایرج حریرچی 
گفت: سایر دستگاه های نظارتی نیز درحال 
بررسی هستند و به محض مشخص شدن علت 
فوت چهار بیمار، آن را اطلاع رسانی خواهیم کرد. 

 مدیرکل امور بین الملل 
معاونت امور زنان و خانواده: 

 رتبه ۱۴۸ ایران 
در حوزه شکاف جنسیتی 

 ایسنا: مدیرکل امور بین الملل معاونت امور 
زنان و خانواده ریاست جمهوری، با استناد بر 
آخرین گزارش مجمع جهانی اقتصاد سال 2020 
درخصوص شکاف جنسیتی بیان کرد: صدسال 
زمان نیاز است تا شکاف جنسیتی در سطح 
جهانی رفع شود که این زمان در حوزه آموزشی 
به ۱2 سال، در حوزه سیاست به ۹۵ سال و در 
حوزه اقتصاد به 2۵۷ زمان سال برای رفع شکاف 
جنسیتی نیاز دارد. وی درباره وضعیت شکاف 
جنسیتی در ایران گفت: امسال ۱۵۳ کشور در 
این گزارش مورد بررسی قرار گرفتند که در این 
میان ایران در رتبه ۱۴۸ قرار گرفته است. از میان 
۱۵۳ کشور، ایران در حوزه مشارکت اقتصادی 
رتبه ۱۴۷ در حوزه دستاوردهای آموزشی رتبه 
۱۱۸ در حوزه سلامت و بهداشت رتبه ۱۳0 و 
در حوزه مشارکت سیاسی رتبه ۱۴۵ را به خود 

اختصاص داده است. 

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

عرضه قلیان در قهوه خانه ها 
قانونی نیست

ایرنا: عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
گفت: قهوه خانه ها براساس قانون جزو اماکن 
عمومی محسوب می شوند و عرضه قلیان در 
این اماکن قانونی نیست، اما قهوه خانه دارها به 
دنبال این هستند که بگویند این اماکن، عمومی 
نیست و در نتیجه عرضه قلیان در آنجا مشکلی 
ندارد.عابدی، درباره عرضه قلیان در قهوه خانه ها 
و طرح یک فوریتی استفساریه تبصره یک ماده 
۱۳ قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با مصرف 
دخانیات مبنی بر خروج قهوه خانه ها از اماکن 
عمومی که در مجلس در دستور صحن علنی 
قرار گرفته بود، افزود: موضوع این استفساریه 

بحث مفصل و چندگانه ای دارد. 
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آغاز درجه بندی جدید بیمارستان ها 

 ۶ رتبه اعتباربخشی
 برای بیمارستان ها

ایسنا: مدیرکل دفتر نظارت و اعتباربخشی 
وزارت بهداشت، از تدوین و ابلاغ سنجه های 
اعتباربخشی برای مراکز جراحی محدود 
برای نخستین بار در کشور خبر داد و 
گفت: پیش از این فقط بیمارستان ها مورد 
اعتباربخشی قرار می گرفتند، اما با توجه 
به اینکه مراکز جراحی محدود سهم قابل 
ملاحظه ای در درمان مردم دارند و از طرفی 
ارتقای کیفیت کار در جراحی های محدود 
به صورت قابل توجهی با بخش عمده ای 
از سلامت و درمان مردم عجین شده و با 
وجود اینکه سنجه ای برای اعتباربخشی 
این مراکز وجود نداشت، سند اعتباربخشی 
این مراکز براساس الگوهای بین المللی و 
چالش ها، نکات و استانداردهای وزارت 

بهداشت تدوین شد. 
علیرضا عسگری، با بیان اینکه به طورکلی 
در نسل چهارم اعتباربخشی بیمارستان ها 
کلیه بیمارستان ها اعم از خصوصی، دولتی، 
عمومی غیردولتی و... را که بالغ بر هزار 
بیمارستان هستند، مورد اعتباربخشی 
قرار می دهیم، گفت: امیدواریم نسل 
چهارم اعتباربخشی در سه ماهه اول سال 
 آینده به طورکامل تمام و نتایج آن ارائه
شود.  مدیرکل دفتر نظارت و اعتباربخشی 
وزارت بهداشت، افزود:  در این نسل از 
اعتباربخشی رتبه بندی بیمارستان ها هم 
شامل درجه های یکِ عالی، یکِ نمونه، یک، 
دو، سه و چهار است. وی گفت: درجه بندی 
چهار درجه یک، دو، سه و چهار را برای 
بیمارستان ها در نظر گرفته ایم که درجه یک 
خودش هم به درجه نمونه و عالی تقسیم 

می شود.

بهداشت

کاسب کاری با مجوز مدارس غیردولتیسلامت شیرخشک های تهیه شده از شبکه رسمی توزیع، مورد تأیید است
 ایرنا: سخنگوی سازمان غذا و دارو در واکنش به انتشار اخباری مبنی بر مشاهده جسم خارجی از جمله قرص یا کپسول در شیرخشک، 
گفت: سلامت شیرخشک های توزیع شده از شبکه رسمی تحت نظارت سازمان غذاودارو مورد تأیید است. کیانوش جهانپور، با بیان این 
مطلب افزود: سازمان غذا و دارو نظارت کاملی بر پروسه تولید، توزیع و عرضه شیرخشک و دارو دارد و به مردم اطمینان می دهیم، در 
صورت تهیه شیرخشک از داروخانه ها مشکلی در سلامت این محصول وجود نخواهد داشت. وی با بیان اینکه وجود قرص در معدودی 
بسته های شیرخشک توزیع شده خارج از زنجیره رسمی، اقدامی خرابکارانه به منظور تشویش اذهان عمومی است، عنوان کرد: مردم 
محصول مورد نیاز خود از قبیل شیرخشک را از زنجیره رسمی تهیه کنند و از سلامت آن مطمئن باشند. اخیراً خبرهایی در شبکه های 

مجازی و برخی رسانه ها مبنی بر مشاهده قرص های مشکوک در شیرخشک کودکان منتشر شده است.

شهر خبر: رئیس سازمان مدارس و مراکزغیردولتی وزارت آموزش وپرورش با بیان اینکه مشکلی که ما درحال حاضر داریم، مشکل 
مدارس مسئولان نیست بلکه چالش جدی آن جاست که برخی مجوز خود را اجاره می دهند و می خواهند کار تجاری کنند، 
گفت: از حدود ۴0 تا ۵0 مدرسه متخلف در سال جاری هیچ کدام مربوط به مسئولان نبود. مجتبی زینی وند افزود: از حدود ۴0 تا 
۵0 مدرسه متخلف در سال جاری هیچ کدام مربوط به مسئولان نبود. رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش 
و پرورش درباره روند برخورد با متخلفان در ایام ثبت نام اظهار کرد: روزانه در شورای نظارت مرکزی به پرونده هایی رسیدگی 
 می کنیم که شورای نظارت استان به آن حکم داده است. معمولاً در هر جلسه بدون استثنا یکی دو مورد لغو مجوز، توبیخ و لغو مدیر

 داریم.

عکس خبر 

در پی بارش شدید باران، معابر و خیابان های شهر اهواز دچار آب گرفتگی وسیع شده و در بعضی مناطق، 
فاضلاب شهری وارد منازل شده است. 

 مرتضی جابریان/ خبرگزاری مهر 

اهواز غرق در آب

مدیرعامل هلدینگ سیاحتی و گردشگری بنیاد مستضعفان:

بنیاد مستضعفان برای سفر ارزان »مشهداولی ها« آستین بالا می زند
مهر: مدیرعامل هلدینگ سیاحتی و گردشگری بنیاد مستضعفان، از برنامه این بنیاد برای انعقاد 
تفاهم با امداد، بهزیستی و سایر نهادهای حمایتی به منظور اعزام مددجویان در قالب سفر ارزان به 
مشهد مقدس خبر داد. علی محمد قادری، با تشریح بخشی از فعالیت هلدینگ سیاحتی و گردشگری 
بنیاد در حوزه حمل ونقل کشور با تاکید بر اینکه نگاه بنیاد به توسعه خدمات ریلی مسافری به عنوان 
یک تکلیف ملی است نه نگاه سودمحور اظهار کرد: توسعه حمل ونقل ریلی می تواند به کاهش سوانح 
جاده ای، کاهش ترافیک و کاهش آلودگی هوا بینجامد؛ از همین رو در سند چشم انداز ۱۴0۴ مورد 
توجه قرار گرفته است. به همین دلیل نگاه ما به بخش حمل ونقل و ارائه خدمات در این بخش هیچ گاه 
نگاه سودمحور صرف نبوده است. وی با بیان اینکه بنیاد مستضعفان به دلیل نیاز کشور به خدمات ریلی 
مسافربری، به دنبال توسعه خدمات حمل ریلی مسافران است، بر استفاده از ظرفیت های داخلی کشور 
تاکید کرد و گفت: تلاش داریم طبق برنامه زمان بندی طراحی شده، ۱0 تا ۱۵درصد به ظرفیت های 
موجود واگن های مسافری مان اضافه کنیم؛ ولی به دنبال آن هستیم که این نیاز را با استفاده از تولیدات 
ملی برطرف کرده، از پتانسیل شرکت های واگن سازی که متاسفانه بعضاً با مشکلات متعدد کارگری 

هم مواجه هستند استفاده کنیم.

دریا قدرتی پور / گروه  جامعه
powerfulsea@gmail.com

شرکت سهامی آب منطقه اي هرمزگان   در نظر دارد؛ تامین مالى و اجراى طرح ساماندهى و کنترل سیلاب رودخانه جاماش در ساحل چپ 
(روستاى زیارت) را  با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی به سرمایه گذار و یا گروه مشارکت سرمایه گذارى واجد صلاحیت واگذار نماید.

 لذا از شرکت هاى داراي صلاحیت لازم دعوت می شود از تاریخ درج  این آگهى حداکثر تا مورخ  98/10/04 ضمن اعلام آمادگى کتبى، جهت دریافت اسناد ارزیابى 
کیفى و اسناد مناقصه به سامانه الکترونیکى تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.

الف )  شرح مختصرى از پروژه: 
1-شرح عملیات طرح: ساماندهى و کنترل سیلاب رودخانه جاماش در ساحل چپ (روستاى زیارت) به صورت بیع متقابل

3-مشاور طرح: شرکت مهندسین مشاور یکم 2-دستگاه مناقصه گزار: شرکت سهامى آب منطقه اى هرمزگان  
5-مدت زمان اجراي کار: 12 ماه 4-محل اجراي پروژه: استان هرمزگان     

6-برآورد هزینه اجرا کار: 114,574,006,068  ریال بر اساس فهرست بهاي رشته آبیارى و زهکشى سال 1398
ب )  شرایط کلى سرمایه گذار:  1-سرمایه گذار به صورت شخص حقوقى یا گروه مشارکت و داراى صلاحیت در رشته آب با حداقل پایه (5) از سازمان برنامه و بودجه 

کشور و ظرفیت ریالى بوده و تعداد کار مجاز داشته باشد.
2-سرمایه گذار باید ضمانت نامه اى به مبلغ  4,259,481,000 ریال، به صورت  ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد، همراه با سایر اسناد مناقصه در پاکت "الف" به 

دستگاه مناقصه گزار تسلیم نماید.
2-1- مدت اعتبار تضمین فوق باید حداقل سه ماه از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها بوده و براي سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. 

2-2- علاوه بر آن، ضمانت نامه هاي بانکی باید طبق فرم هاي مورد قبول در اسناد مناقصه تنظیم شود. 
3-سایر مدارك مربوط به شرکت در مناقصه، به شرح اسناد مناقصه در پاکات «ب» و پیشنهاد قیمت در پاکت «ج» قرار گرفته و در موعد مقرر به مناقصه گزار تسلیم 

مى شود.
ج )  تاریخ، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گران و اسناد مناقصه  

واجدین شرایط می توانند ضمن واریز مبلغ 35,000,000 ریال به شماره حساب سیبا 4001101704018461 بانک مرکزى به نام شرکت سهامى آب منطقه اى هرمزگان 
از طریق درگاه پرداخت الکترونیکى سامانه یاد شده، از تاریخ درج این آگهى و حداکثر تا مورخ 98/10/04 نسبت به خرید و دریافت اسناد ارزیابی و اسناد مناقصه 

اقدام نمایند.
د ) تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گران و اسناد مناقصه 

مناقصه گران پس از دریافت و مطالعه اسناد ارزیابی و اسناد مناقصه، ضرورى است ضمن بارگزارى تصویر کلیه مدارك در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت تا پایان وقت 
ادارى روز چهارشنبه مورخ 98/10/18 ، پاکت اسناد ارزیابى کیفى و پاکت (الف) را به صورت لاك و مهر شده به دبیرخانه محرمانه اداره حراست دستگاه مناقصه گزار 

تحویل و رسید دریافت دارند.
تبصره: مناقصه گران مى بایست قبل از تکمیل و تحویل اسناد ارزیابى و مناقصه در جلسه توجیهى که زمان آن متعاقبا اعلام مى گردد،  شرکت نمایند. ضمناً در صورتى 

که هر یک از  مناقصه گران متقاضى بازدید از محل اجراى طرح باشند، همکارى لازم با آنها صورت خواهد پذیرفت.
ه ) تاریخ بازگشایی پیشنهادات: 

1-رأس ساعت 10  صبح  مورخ 98/10/23  پاکات مناقصه گران بازگشایى خواهد شد. 
تبصره: سایر پاکات  مناقصه گرانى که ضمانت نامه شرکت در مناقصه آنها ناقص است و یا ضمانت نامه ارائه نکرده اند بازگشایى نخواهد شد.

2-حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان با ارائه معرفی نامه معتبر، در جلسه افتتاح پاکات آزاد است. (تمامى فرآیند برگزارى مناقصه، از قبیل 
افتتاح پاکات، تعیین برنده و عقد قرارداد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت صورت مى پذیرد.)

و ) سایر شرایط
1-محل تأمین اعتبار: بیع متقابل از محل برداشت مصالح رودخانه اي 

www.setadiran.ir و www.hrrw.ir و http://iets.mporg.ir  :2- سایت هاى منتشر کننده آگهی
4- به پیشنهاد هاي فاقد ضمانت نامه، ضمانت نامه  مخدوش، و یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و یا فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که 

پس از مهلت مقرر ارسال شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

روابط عمومى شرکت  سهامى آب منطقه اى هرمزگان شناسه: 697244

نوبت دوم
آگهی فراخوان  جذب سرمایه گذار جهت اجراي طرح ساماندهى و کنترل 

سیلاب رودخانه جاماش در ساحل چپ (روستاى زیارت) و انتخاب  از طریق مناقصه عمومى

جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى مسکن فرهنگیان شاهین شهر راس 
ساعت 4 بعدازظهر شنبه 14 / 10 / 1398 در سالن مدیریت آموزش و پرورش شاهین شهر 
تشکیل مى گردد از کلیه اعضاء محترم دعوت مى شود با در دست داشتن کارت عضویت یا 
برگ سهام رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانیده یا وکلاى خودرا کتباً معرفى 

نمایند . 
دستور جلسه:  1 - تمدید اساسنامه شرکت تعاونى

2 - تغییر ماده 5 اقامتگاه تعاونى  
هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن فرهنگیان  شاهین شهر 3 - اصلاح تبصره ماده 20 اساسنامه 

تاریخ انتشار: 98/9/28آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده


